
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0 9.00 3,634.23 0 0 9.00
2,95
0.30

服务费 总计 3,634.23 2,950.30

税 0 0 6.00 3,152.08 0 0 6.00
2,30
2.29

税 总计 3,152.08 2,302.29

机票
福州-广
州往返

全价机票 1 人 1 程
2,06
0.00

2,060.00
该费用为预估金额，以实发生为准

。
1 人 1 程 0.00 0.00 老师取消

机票
重庆-广
州往返

全价机票 1 人 1 程
2,54
0.00

2,540.00
该费用为预估金额，以实发生为准

。
1 人 1 程

2,64
0.00

2,64
0.00

机票费：含税2600元往返，手续费40
元

机票
武汉-广
州往返

全价机票 1 人 1 程
3,92
0.00

3,920.00
该费用为预估金额，以实发生为准

。
1 人 1 程 0.00 0.00 老师取消

机票 总计 8,520.00 2,640.00

用餐

11月4日

上午茶

歇

酒店提供三款点心

两种果汁和咖啡茶

3
0

人 1 次
78.0

0
2,340.00

该费用为预估金额，以实发生为准

。

3
0

人 1 次
78.0

0
2,34
0.00

用餐 0 0 0.00 0.00 3 人 1 餐
217.
00

651.
00

11月3日晚餐，餐标降低，老师到达时

间较晚，安排在酒店附近用餐，用餐地

点：点都德

用餐
11月3日

晚餐
社会餐厅，桌餐

1
5

人 1 餐
380.
00

5,700.00
已和使用人沟通，餐标更改为380
元/人。该费用为预估金额，以实发

生为准。

1
2

人 1 餐
389.
42

4,67
3.00

餐标增加，用餐地点：鸿星艺都海鲜酒

家

用餐
11月4日

午餐
酒店桃园馆，桌餐

4
5

人 1 餐
380.
00

17,100.00
已和使用人沟通，餐标更改为380
元/人。该费用为预估金额，以实发

生为准。

3
0

人 1 餐
383.
33

11,5
00.0

0
餐标增加，用餐地点：广州花园酒店

用餐 总计 25,140.00 19,164.00

会议

11月4日

上午半

天

花园酒店3楼，兰花

厅+万寿菊厅，不含

投影

120M2 1 间 1 次
4,90
5.66

4,905.66 此为不含税净价。 1 间 1 次
4,90
5.66

4,90
5.66

会议

11月4日

上午半

天

花园酒店投影或者

LED一套
1 套 1 次

1,41
5.10

1,415.10 此为不含税净价。 1 套 1 次
1,41
5.09

1,41
5.09

会议 总计 6,320.76 6,320.75

团队住宿

费

广州花

园酒店

花园客房（大床房）

，含单早，含WIFI
广交会

期间
3 间 1 晚

1,11
3.21

3,339.62
3/11 in，4/11 out。此为不含税净

价。
2 间 1 晚

1,11
3.21

2,22
6.42

取消一间房

团队住宿费 总计 3,339.62 2,226.42

其他费用
会议资

料册子

A4彩色封面，内页

黑白打印

3
0

人 1 本
80.0

0
2,400.00

该费用为预估金额，以实发生为准

。

3
0

人 1 本
55.0

0
1,65
0.00

印刷单价降低

其他费用 胸卡
软胶卡套含挂带，

单面，86x128mm
1 次

3
0

个
20.0

0
600.00

该费用为预估金额，以实发生为准

。
1 次

3
0

个
20.0

0
600.
00

其他费用 易拉宝 1.2mx2m 1 次 2 个
250.
00

500.00
该费用为预估金额，以实发生为准

。
1 个 2 个

200.
00

400.
00

易拉宝单价降低

其他费用 总计 3,500.00 2,650.00

租车费用
接机用

车
5座帕萨特或同级

广州机

场-酒
店

3 辆 1 趟
280.
00

840.00
该费用为预估金额，以实发生为准

。
2 辆 1 趟

280.
00

560.
00

【黄学全，张子曙】用车减少一辆

租车费用 0 0 0.00 0.00 1 辆 2 趟
250.
00

500.
00

杨建勇讲者增加11月4日广州市区至

会场往返接送

租车费用
送机用

车
5座帕萨特或同级

酒店-
广州机

场

3 辆 1 趟
280.
00

840.00
该费用为预估金额，以实发生为准

。
2 辆 1 趟

280.
00

560.
00

【黄学全，张子曙】用车减少一辆

租车费用 总计 1,680.00 1,620.00

地接人员

费用
劳务费 11月4日 1 人 1 天

400.
00

400.00 含餐费，交通费（8个小时） 1 人 2 天
400.
00

800.
00

增加11月3日用人安排，劳务费增加一

天

地接人员费用 总计 400.00 800.00

总计 55,686.69 40,673.76


