

报价项目类别	说明	规格说明	明细	报价单					报价说明	实际					实际说明		
				数量	单位	数量	单位	单价		数量	单位	数量	单位	单价	总计		
服务费				0		0		9.00	3,634.23	0		0		9.00	2,95 0.30		
			服务费 总计					3,634.23						2,950.30			
税				0		0		6.00	3,152.08	0		0		6.00	2,30 2.29		
			税 总计					3,152.08						2,302.29			
机票	福州-广州往返	全价机票		1	人	1	程	2,06 0.00	2,060.00	该费用为预估金额,以实发生为准。	1	人	1	程	0.00 0.00	老师取消	
机票	重庆-广州往返	全价机票		1	人	1	程	2,54 0.00	2,540.00	该费用为预估金额,以实发生为准。	1	人	1	程	2,64 0.00 2,64 0.00	机票费:含税2600元往返,手续费40元	
机票	武汉-广州往返	全价机票		1	人	1	程	3,92 0.00	3,920.00	该费用为预估金额,以实发生为准。	1	人	1	程	0.00 0.00	老师取消	
			机票 总计					8,520.00						2,640.00			
用餐	11月4日 上午茶歇	酒店提供三款点心 两种果汁和咖啡茶		3 0	人	1	次	78.0 0	2,340.00	该费用为预估金额,以实发生为准。	3 0	人	1	次	78.0 0	2,34 0.00	
用餐				0		0		0.00	0.00		3	人	1	餐	217. 00 651. 00	11月3日晚餐,餐标降低,老师到达时间较晚,安排在酒店附近用餐,用餐地点:点都德	
用餐	11月3日晚餐	社会餐厅, 桌餐		1 5	人	1	餐	380. 00	5,700.00	已和使用人沟通,餐标更改为380元/人。该费用为预估金额,以实发生为准。	1 2	人	1	餐	389. 42 4,67 3.00	餐标增加,用餐地点:鸿星艺都海鲜酒家	
用餐	11月4日 午餐	酒店桃园馆, 桌餐		4 5	人	1	餐	380. 00	17,100.00	已和使用人沟通,餐标更改为380元/人。该费用为预估金额,以实发生为准。	3 0	人	1	餐	383. 33 11.5 00.0 0	餐标增加,用餐地点:广州花园酒店	
			用餐 总计					25,140.00						19,164.00			
会议	11月4日 上午半天	花园酒店3楼, 兰花厅+万寿菊厅, 不含投影	120M2	1	间	1	次	4,90 5.66	4,905.66	此为不含税净价。	1	间	1	次	4.90 5.66	4,90 5.66	
会议	11月4日 上午半天	花园酒店投影或者LED一套		1	套	1	次	1,41 5.10	1,415.10	此为不含税净价。	1	套	1	次	1,41 5.09	1,41 5.09	
			会议 总计					6,320.76						6,320.75			
团队住宿费	广州花园酒店	花园客房(大床房) 含单早, 含WIFI	广交会期间	3	间	1	晚	1,11 3.21	3,339.62	3/11 in, 4/11 out。此为不含税净价。	2	间	1	晚	1,11 3.21	2,226.42	取消一间房
			团队住宿费 总计					3,339.62						2,226.42			
其他费用	会议资料册子	A4彩色封面, 内页黑白打印		3 0	人	1	本	80.0 0	2,400.00	该费用为预估金额,以实发生为准。	3 0	人	1	本	55.0 0	1,65 0.00	印刷单价降低
其他费用	胸卡	软胶卡套含挂带, 单面, 86x128mm		1	次	3 0	个	20.0 0	600.00	该费用为预估金额,以实发生为准。	1	次	3 0	个	20.0 0	600. 00	
其他费用	易拉宝	1.2mx2m		1	次	2	个	250. 00	500.00	该费用为预估金额,以实发生为准。	1	个	2	个	200. 00	400. 00	易拉宝单价降低
			其他费用 总计					3,500.00						2,650.00			
租车费用	接机用车	5座帕萨特或同级	广州机场-酒店	3	辆	1	趟	280. 00	840.00	该费用为预估金额,以实发生为准。	2	辆	1	趟	280. 00	560. 00	【黄学全, 张子曜】用车减少一辆
租车费用				0		0		0.00	0.00		1	辆	2	趟	250. 00 500. 00	杨建勇讲师增加11月4日广州市区至会场往返接送	
租车费用	送机用车	5座帕萨特或同级	酒店-广州机场	3	辆	1	趟	280. 00	840.00	该费用为预估金额,以实发生为准。	2	辆	1	趟	280. 00	560. 00	【黄学全, 张子曜】用车减少一辆
			租车费用 总计					1,680.00						1,620.00			
地接人员费用	劳务费	11月4日		1	人	1	天	400. 00	400.00	含餐费,交通费(8个小时)	1	人	2	天	400. 00 800. 00	增加11月3日用人安排,劳务费增加一天	
			地接人员费用 总计					400.00						800.00			
			总计					55,686.69						40,673.76			